このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

山川秀樹

【フィルモグラフィ】

必殺仕事人 (2023)
プロ
デュー
サー

刑事７人 シーズン９ (2023)
プロ
デュー
サー

拝啓、奇妙なお隣さま (2023)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人 (2023)
プロ
デュー
サー

もしも、イケメンだけの高校があったら (2022)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人 (2022)
プロ
デュー
サー

刑事７人 SEASON8 (2022)
プロ
デュー
サー

森村誠一ミステリースペシャル　終着駅シリーズ・ファイナル　十月のチューリップ (2022)
プロ
デュー
サー

西村京太郎トラベルミステリー・ファイナル　十津川警部のレクイエム (2022)
プロ
デュー
サー

森村誠一ミステリースペシャル　終着駅シリーズ３７　停年のない殺意 (2021)
プロ
デュー
サー

広域警察 (2021)
プロ
デュー
サー

刑事７人 SEASON7 (2021)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０２０ (2020)
プロ
デュー
サー

刑事７人 （シーズン６） (2020)
プロ
デュー
サー

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

西村京太郎トラベルミステリー71　ニセ十津川とニセ亀井!! (2020)
プロ
デュー
サー

西村京太郎トラベルミステリー72　十津川警部のラストラン (2020)
プロ
デュー
サー

法医学教室の事件ファイル４７　30周年記念スペシャル (2020)
プロ
デュー
サー

ハケン占い師アタル (2019)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０１９ (2019)
プロ
デュー
サー

刑事７人 （シーズン５） (2019)
プロ
デュー
サー

法医学教室の事件ファイル４６ (2019)
プロ
デュー
サー

法医学教室の事件ファイル (2018)
プロ
デュー
サー

西村京太郎トラベルミステリー69　金沢～東京・殺人ルート　2時間33分の罠 (2018)
プロ
デュー
サー

法医学教室の事件ファイル４５ (2018)
プロ
デュー
サー

最後の証人 (2015)
プロ
デュー
サー

化石の微笑み (2015)
プロ
デュー
サー

刑事７人 (2015)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０１５ (2015)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０１４ (2014)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０１３ (2013)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２０１２ (2012)
プロ
デュー
サー

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

必殺仕事人２００９ (2009)
プロ
デュー
サー

柳生一族の陰謀 (2008)
プロ
デュー
サー

ツジツマ (2008)
プロ
デュー
サー

必殺仕事人２００９　（新春スペシャル） (2008)
プロ
デュー
サー

ドラえもん　のび太と翼の勇者たち (2001)
プロ
デュー
サー

ドラえもん　おばあちゃんの思い出 (2000)
プロ
デュー
サー

ザ☆ドラえもんズ　ドキドキ機関車大爆走！ (2000)
プロ
デュー
サー

ドラえもん　のび太の太陽王伝説 (2000)
プロ
デュー
サー

北京原人　Who are you? (1997)
プロ
デュー
サー